
Na osnovu člana 58 stav 1 tačka 8, a u vezi sa članom 67 stav 4 Zakona o 

lokalnoj samoupravi („Sl. list CG“ br. 02/18, 34/19 i 38/20), člana 82 stav 1 tačka 8 i 

člana 91 stav 3 Statuta opštine Danilovgrad ( „Sl.list CG-opštinski propisi“, broj 

43/18)  Predsjednica opštine Danilovgrad  donijela je 

 

O D L U K U  

O  IMENOVANJU POTPREDSJEDNICE OPŠTINE DANILOVGRAD 

 

 

 

Član 1 

 

Imenuje se Nataša Milonjić Drašković na dužnost potpredsjednice opštine 

Danilovgrad.  

 

Član 2 

 

Mandat potpredsjednice traje koliko i mandat predsjednice Opštine.  

 

Član 3 

 

Odluka stupa na snagu danom davanja saglasnosti Skupštine opštine 

Danilovgrad i objaviće se u “Službenom listu Crne Gore – opštinski propisi”. 

 

Broj:  01-100/20-up-41/1 

Danilovgrad, 29.05.2020. godine 

 

 

 OPŠTINA DANILOVGRAD 

 

 

                                                                         PREDSJEDNICA  

                                                                         Zorica Kovačević,s.r. 

 

 

 

 

 

 
 


